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ZYRA PËR MARDHËNIE ME PUBLIKUN  

Komunikatë për shtyp 
 
 
 
 

Komandanti i KFOR-it, Gjenerali Erhard DREWS merr mjesë në 

Transferin e Autoriteteve në “Villagio Italia”  

 

 

 

       Ceremonia e transferit të autoriteteve në mes të regjimentit të njëzetë e njetë të 

artilerisë “TRIESTE”, nën  komandën e Kolonelit  Vincenzo Cipullo dhe Regjimentit 

të dytë të artilerisë “VICENZA”, nën komandën e Kolonelit Andrew Borzaga do të 

mbahet nesër  më 15 nëntor 2011 në ora 11:00 në “ Villagio Italia”. 

 

        Prezent në këtë ceremoni do të jenë Komandanti i KFOR-it Gjenerali Erhard 

DREWS, Gjenerali Giorgio Cornacchione, Komandanti i Samitit të Kombinuar të 

Komandës së Përbashkët Operacionale të Mbrojtjes dhe Gjenerali Francesco Diella, 

përfaqësuesi i lartë Italian, autoriotetet civile, fetare dhe personeli i lartë ushatrak 

KFOR-it.  

 

Ju lutem kontaktoni Lejtnant Kolonelin Vincenzo LEGROTTAGLIE  

Tel : +389 2268 6553 
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